
Pos.

MX 2T Cup

1

2

3

4

5

6

7

8

MX Ladies Cup

1

2

3

St.Nr.

111

314

661

22

4

498

223

265

198

911

33

Verband

G

S

S

G

S

G

S

S

S

S

S

Name

Stefan Köbler

Pius Bergmann

Moritz Eibl

Hans-Jürgen Rottler

Sascha Steinberg

Reno Sariano

Stephan Bosslau

Leon Bonn

Meike Pirner

Stefanie Köberle

Alina Zimmermann

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Kirchanschöring

CMF Essenbach

Sponsor PLZ / Wohnort

93342 Saal

85640 Solalinden

94333 Geiselh?ring

85053 Ingolstadt

84155 Bodenkirchen

92318 Neumarkt

85462 Eitting

85464 Finsing

92237 Sulzbach

83413 Fridolfing

84180 Loiching

R1.

25

20

22

18

15

13

14

16

22

25

20

R2.

22

25

20

18

15

16

14

--

25

22

20

Gesamtpunktzahl

47

45

42

36

30

29

28

16

47

47

40
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar
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www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse MX  2 Takt Cup + Ladies Cup

Gesamt

MX Strecke Schillertswiesen 1,200 Km

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2017


